
キャップ提供者様へおねがい
ライフキャップ運動へのご理解とご協力を賜り、
誠にありがとうございます。
現在ご提供いただいているキャップに一部ライフ
キャップ以外の物が混入していることがございます。

ごみやビン、アルミのキャップ、金属類等は分別
作業中のケガにつながり、また機械の故障を招くな
ど、現場で作業されている方が困っております。
そのため、ご提供していただいている皆様には、
以下の点にご配慮いただきご協力賜わりますようお
願い申し上げます。
ペットボトルのキャップのみ収集のご協力をお願
いいたします。
ビンや缶、また調味料や洗剤などのキャップはお
預かりすることはできません。


